
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2404

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:16:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 31/2022

N° do Processo: 96

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/07/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/07/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/07/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição sob demanda de Gêneros alimentícios para os diversos setores da Prefeitura
Municipal de Rio Bom, autarquia Municipal de Educação e autarquia Municipal de Saúde.
Resumo:
Aquisição sob demanda de Gêneros alimentícios para os diversos setores da Prefeitura
Municipal de Rio Bom, autarquia Municipal de Educação e autarquia Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/09/2022 00:00:00 ATA REGISTRO DE PREÇOS. Baixar

01/09/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO FINAL. Baixar

26/07/2022 00:00:00 MAPA COMPARATIVO. Baixar

26/07/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2404/p-styletext-alignjustifystrongaquisicao-sob-demanda-de-generos-alimenticios-para-os-diversos-setores-da-prefeitura-municipal-de-rio-bom-autarquia-municipal-de-educacao-e-autarquia-municipal-de-saudestrongp/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c147de1dede0a96ec7d13d3080cd34e.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3482a9feadff49c3b03e5e1f6e6aabd2.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3314f2982afc98eeb1c7c97abf88f1f7.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bad04bf0226b5a23e392926bc8666fbe.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
26/07/2022 00:00:00 PROPOSTAS. Baixar

14/07/2022 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA. Baixar

12/07/2022 00:00:00 EDITAL. Baixar

12/07/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec4e3d70e673ecba92c2a0f1855b0003.zip
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e180f3d76bcdc10289a140e9825c7a0.zip
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa4e0bb002f000b3b048055aa5840ef8.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b40d58914b150543afaf686fe14b4df.doc

